
作成年月日

市営地行住宅外６２住宅公園遊具等点検委託

契約締結の翌日から 福岡市中央区，南区，城南区，早良区，西区
まで

入 札 場 所

　円

平成17年11月30日

1,600,000 円

1,600,000 円

1,580,000 円

1,620,000 円

（消費税相当額を除く）

最終入札結果

指名業者名並びに入札結果表

福岡市住宅供給公社　講堂（３階）

今林　哲男

高倉　武美

8

7

6

5

12

10

9

16

15

14

13

11

1 西　区

2 早良区

3

4

名　　称

番
号

平成17年11月30日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 15時20分

代　表　者　氏　名

谷口　泰秀㈲伊都製作所

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

1,659,0003 2

東洋体育㈱

㈱三鷹

平成18年3月25日

所在地 商　号　又　は　名　称

後藤　博文

東　区

中央区

㈲後藤産業


